
UCHWAŁA NR XIII/101/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 
poz. 1815) oraz  art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Dobroń na rok kalendarzowy 2020.

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Dobroń w wysokości 44.138.674,27 zł,  z tego bieżące 
35.830.828,00 zł oraz majątkowe w kwocie 8.307.846,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz  zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem nr 1A do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dobroń w wysokości 45.596.306,60 zł, w tym  
majątkowe 10.310.885,24 zł oraz bieżące 35.285.421,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 5. Ustala się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz  zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem nr 2A do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się deficyt w wysokości 1.457.632,33 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

§ 7. Ustala się przychody w wysokości 1.857.632,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały, w tym : 

1) na spłatę zaciągniętych w poprzednich latach kredytów i pożyczek w kwocie 400.000,00 zł,

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 1.457.632,33 zł.

§ 8. Ustala się rozchody w wysokości  400.000,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 3.

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 10. Ustala się  plan dochodów i wydatków  z tytułu ochrony środowiska, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 12. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 13. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla podmiotów należących i nie należących 
do sektora finansów zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 14. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2020 rok – 
Fundusz Sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 64.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące zł),

2) celową na zadania inwestycyjne i wydatki inwestycyjne w wysokości 50.000,00 zł                      
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),

3) celową na zarządzanie kryzysowe  w wysokości 106.000,00 zł (sto sześć tysięcy zł),

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



4) celową na  realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami pożytku publicznego 
w wysokości 6.000,00 zł ( słownie: sześć tysięcy zł).

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 1.650.000,00 zł,

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Dobroń do : 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości  1.600.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
polegających na przeniesieniach  w ramach działu,

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami w ramach 
pozostałych wydatków majątkowych jednorocznych ( poza planem przedsięwzięć określonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej)  zapewniając realizację danego  zadania,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w wybranych przez siebie bankach,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale, w tym na 
dokonywanie zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  NA  2020 ROK

Z TEGO:

Dział Rozdzia
ł § Nazwa OGÓŁEM 

DOCHODY
DOCHODY 
WŁASNE

DOCHODY 
ZLECONE

DOCHODY 
BIEŻACE

DOCHODY 
MAJĄTKOWE

DOCHODY Z 
TYTUŁU DOTACJI 
I ŚRODKÓW NA 

REALIZACJĘ 
ZADAŃ 

FINANSOWANYCH 
Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 1 

PKT    2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 792 272,00 2 792 272,00 0,00 1 283 000,00 1 509 272,00 1 509 272,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 509 272,00 1 509 272,00 0,00 0,00 1 509 272,00 1 509 272,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 509 272,00 1 509 272,00 0,00 0,00 1 509 272,00 1 509 272,00

01095 Pozostała działalność 1 283 000,00 1 283 000,00 0,00 1 283 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 050,00 122 050,00 0,00 122 050,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 050,00 36 050,00 0,00 36 050,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 66 356,00 10,00 66 346,00 66 356,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 356,00 10,00 66 346,00 66 356,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

66 346,00 0,00 66 346,00 66 346,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

14 118 210,00 14 118 210,00 0,00 14 118 210,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 131 500,00 2 131 500,00 0,00 2 131 500,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 3



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 1 925 000,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 3 363 000,00 0,00 0,00

 756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 4



0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 8 521 610,00 8 521 610,00 0,00 8 521 610,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 421 610,00 8 421 610,00 0,00 8 421 610,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 620 439,00 6 620 439,00 0,00 6 620 439,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 681 978,00 5 681 978,00 0,00 5 681 978,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 681 978,00 5 681 978,00 0,00 5 681 978,00 0,00 0,00

 758 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin 878 461,00 878 461,00 0,00 878 461,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 878 461,00 878 461,00 0,00 878 461,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 614 469,25 5 614 469,25 0,00 574 041,00 5 040 428,25 5 040 428,25

80101 Szkoły podstawowe 90 040,00 90 040,00 0,00 90 040,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 165 010,00 165 010,00 0,00 165 010,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 5



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 316 991,00 316 991,00 0,00 316 991,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

66 991,00 66 991,00 0,00 66 991,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 042 428,25 5 042 428,25 0,00 2 000,00 5 040 428,25 5 040 428,25

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 040 428,25 5 040 428,25 0,00 0,00 5 040 428,25 5 040 428,25

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 250 485,00 237 074,00 13 411,00 250 485,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 6



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 073,00 11 073,00 0,00 11 073,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 073,00 11 073,00 0,00 11 073,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 91 098,00 91 098,00 0,00 91 098,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

91 098,00 91 098,00 0,00 91 098,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 611,00 88 200,00 13 411,00 101 611,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 411,00 0,00 13 411,00 13 411,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9 271,00 9 271,00 0,00 9 271,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 7



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

9 271,00 9 271,00 0,00 9 271,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 000 017,00 14 000,00 10 986 017,00 11 000 017,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 234 752,00 0,00 8 234 752,00 8 234 752,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego

2060

stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

8 234 752,00 0,00 8 234 752,00 8 234 752,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 434 583,00 14 000,00 2 420 583,00 2 434 583,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 420 583,00 0,00 2 420 583,00 2 420 583,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

855 85504 Wspieranie rodziny 300 399,00 0,00 300 399,00 300 399,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300 399,00 0,00 300 399,00 300 399,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 8



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

30 283,00 0,00 30 283,00 30 283,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 283,00 0,00 30 283,00 30 283,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 360 846,02 3 360 846,02 0,00 1 602 700,00 1 758 146,02 1 758 146,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 780 846,02 1 780 846,02 0,00 22 700,00 1 758 146,02 1 758 146,02

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 9



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 758 146,02 1 758 146,02 1 758 146,02 1 758 146,02

OGÓŁEM: 44 138 674,27 33 071 370,27 11 067 304,00 35 830 828,00 8 307 846,27 8 307 846,27

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU  GMINY NA ROK 2020 ROK
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami oraz realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.

DochodyDz. Rozdz. Nazwa  rozdziałów

Z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst. 

odrębnymi 
ustawami

Realizowane
w drodze umów 
lub porozumień 

między jst.

1. 2. 3. 4. 5.
600

750

751

852

855

-

60014

-

75011

-

75101

-

85219

85501

85502

85504

85513

Transport

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Pomoc  społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

OGÓŁEM:

-

-

66.346,00

66.346,00

1.530,00

1.530,00

13.411,00

13.411,00

10.986.017,00

8.234.752,00

2.420.583,00

300.399,00

30.283,00

11.067.304,00

50.000,00

50.000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50.000,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

wydatki jednostek 
budżetowych z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
zwiazane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

010 Rolnictwo i 
łowiectwo 3 122 925,00 972 925,00 282 141,00 688 084,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 1 448 733,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 1 448 733,00

01030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność 967 925,00 967 925,00 282 141,00 683 084,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała 
działalność 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 365 947,00 1 597 313,00 741 601,00 807 212,00 43 000,00 5 500,00 0,00 0,00 768 634,00 768 634,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 350 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 972 947,00 1 504 313,00 741 601,00 757 212,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 468 634,00 468 634,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 372 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

372 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

710 Działalność 
usługowa 188 000,00 188 000,00 60 900,00 125 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

153 000,00 153 000,00 33 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała 
działalność 30 000,00 30 000,00 27 900,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



750 Administracja 
publiczna 3 676 797,00 3 676 797,00 2 638 581,00 832 136,00 0,00 206 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie 66 346,00 66 346,00 66 146,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

156 080,00 156 080,00 0,00 18 800,00 0,00 137 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 208 571,00 3 208 571,00 2 492 435,00 712 136,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

60 000,00 60 000,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 185 800,00 185 800,00 65 000,00 56 000,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała 
działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

416 620,00 416 620,00 106 000,00 255 620,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy 
Wojewódzkie Policji 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 386 000,00 386 000,00 106 000,00 225 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała 
działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 277 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 51 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 226 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 2



801 Oświata i 
wychowanie 18 308 685,60 11 300 434,36 8 325 118,00 2 516 137,36 127 500,00 331 679,00 0,00 0,00 7 008 251,24 7 008 251,24 3 242 508,64

80101 Szkoły podstawowe 8 129 312,36 8 129 312,36 6 793 494,00 1 058 249,36 0,00 277 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

377 029,00 377 029,00 336 807,00 21 957,00 0,00 18 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 856 497,00 1 856 497,00 1 096 882,00 596 270,00 127 500,00 35 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 517 935,00 517 935,00 97 935,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

42 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 316 991,00 316 991,00 0,00 316 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność 7 068 251,24 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 251,24 7 008 251,24 3 242 508,64

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 39 900,00 125 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 140 000,00 140 000,00 39 900,00 95 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 124 164,00 1 124 164,00 611 550,00 317 032,00 0,00 195 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie

1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

51 073,00 51 073,00 0,00 0,00 0,00 51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 91 098,00 91 098,00 0,00 0,00 0,00 91 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 501 361,00 501 361,00 428 300,00 58 150,00 0,00 14 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 3



85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

183 750,00 183 750,00 183 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji 
społecznej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 256 381,00 256 381,00 224 869,00 8 968,00 0,00 22 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 246 381,00 246 381,00 224 869,00 8 968,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 251 217,00 11 251 217,00 340 100,00 202 033,00 79 200,00 10 629 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 8 234 752,00 8 234 752,00 70 100,00 17 300,00 0,00 8 147 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 420 583,00 2 420 583,00 214 900,00 14 050,00 0,00 2 191 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 351 399,00 351 399,00 55 100,00 5 400,00 0,00 290 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

30 283,00 30 283,00 0,00 30 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 4



900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

2 241 840,00 2 001 840,00 398 731,00 1 590 609,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

891 328,00 891 328,00 73 104,00 818 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 675 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 674 512,00 634 512,00 325 627,00 296 385,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 026 000,00 1 026 000,00 12 000,00 114 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje 
kultury 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała 
działalność 65 000,00 65 000,00 12 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 255 000,00 255 000,00 12 000,00 53 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 12 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 45.596.306,60 35.285.421,36 13.795.021,00 8.226.131,36 1.374.700,00 11.434.569,00 0,00 455.000,00 10.310.885,24 10.310.885,24 4.691.241,64

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 A do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU  GMINY NA ROK 2020 ROK
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami oraz realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.

DochodyDz. Rozdz. Nazwa  rozdziałów
Z zakresu administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst. odrębnymi 

ustawami

Realizowane
w drodze umów lub 
porozumień między 

jst.

1. 2. 3. 4. 5.
600

750

751

801

852

855

-
-

60004

60014

-

75011

-

75101

-

80113

-

85219

-

85501

85502

85504

85513

Transport

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 
oraz Sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów
OGÓŁEM:

-

-

-

66.346,00

66.346,00

1.530,00

1.530,00

-

-

13.411,00

13.411,00

10.986.017,00

8.234.752,00

2.420.583,00

300.399,00

30.283,00

11.067.304,00

393.000,00

43.000,00

350.000,00

-

-

-

-

800,00

800,00

-

-

-

-

-

-

-

393.800,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY   I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3

Przychody ogółem: 1.857.632,33

Wolne środki na:

- finansowanie planowanego deficytu
- spłaty wcześniej zaciągniętych  zobowiązań

950
1.857.632,33
1.457.632,33

400.000,00

Rozchody ogółem: 400.000,00

Spłaty zobowiązań zaciągniętych w latach 
poprzednich 992 400.000,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE 
W 2020 R.

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł

750

855

-

75011

-

85502

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

265,00

265,00

73.300,00

73.300,00

OGÓŁEM: 73.565,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  W 2020 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
dochodów
na 2020 r.

Plan
wydatków
na 2020 r.

900

900

-

90002

-

90019

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka odpadami

- Odbiór odpadów

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

-

-

-

21.000,00

21.000,00

21.000,00

21.000,00

-

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAN Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA 
ALKOHOLIZMOWI 2020 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 r.

851 -

85154

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

prowadzenie profilaktyki i edukacji
antyuzależnieniowej wśród dzieci i młodzieży
szkolnej, w tym dofinansowanie wypoczynku na
obozach z programem profilaktycznym

zorganizowanie wypoczynku połączonego z
profilaktyką antyuzależnieniową dla dzieci z rodzin
dotkniętych alkoholizmem

koszty związane z działalnością Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
wynagrodzenie członków Komisji, szkolenia, opinie
biegłych sądowych, opłaty pocztowe i telefoniczne,
delegacje służbowe, itp.

koszty remontu i utrzymania pomieszczeń
przeznaczonych na Klub AA

koszty prowadzenia zajęć edukacyjnych i warsztatowych 
oraz sporządzania  wywiadów środowiskowych

organizowanie lokalnych imprez wspierających
działania profilaktyczne

koszty prowadzenia świetlicy socjoterapeutycznej
przy Szkole Podstawowej w Chechle

koszty zorganizowania i prowadzenia półkolonii
letnich z programem profilaktycznym

koszty organizacji i prowadzenia świetlicy
środowiskowej dla dzieci z rodzin objętych pomocą
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Dobroniu, zagrożonych uzależnieniem

140.000,00

140.000,00

25.000,00

8.000,00

23.000,00

5.000,00

25.000,00

5.000,00

20.000,00

9.000,00

20.000,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

LIMIT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2020 ROKU

Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.150.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.150.000,00

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 15.000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków polegająca na 
przebudowie zbiorników z modułu pierwszego i budowie 
zbiornika retencyjnego w miejscowości Dobroń, ul. 
Zakrzewki oraz budowa sieci wodociągowej z odejściami 
poza pas jezdni w miejscowości Przygoń

1.785.000,00

Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na 
terenie gminy 350.000,00

600 Transport 768.634,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300.000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E w Ldzaniu, 
Gmina Dobroń 300.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 468.634,00

Przebudowa dróg gminnych 400.000,00

Przebudowa ulicy Słowackiego w Dobroniu 68.634,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00

Wykup nieruchomości, w tym gruntów 65.000,00

758 Różne rozliczenia 79.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29.000,00

Zwrot podatku VAT od inwestycji z lat ubiegłych na 
rzecz instytucji finansujących 29.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne i wydatki 
inwestycyjne 50.000,00

801 Oświata i wychowanie 7.008.251,24

80195 Pozostała działalność 7.008.251,24

Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie 
budownictwa o znacznie podwyższonych parametrach 
energetycznych

7.008.251,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Dobroń 200.000,00

90095 Pozostała działalność 40.000,00

Modernizacja przepompowni ścieków na sieci 
kanalizacyjnej 40.000,00

OGÓŁEM 10.310.885,24

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY 
DOBROŃ W ROKU 2020

Klasyfikacja 
budżetowa

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 - 60004 Dotacja celowa dla Gminy Łask 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
komunikacji w granicach administracyjnych 
Gminy Dobroń – linia „D”

30.000,00 -

600 - 60004 Dotacja celowa dla Gminy Łask na 
dofinansowanie komunikacji Łask – Barycz

13.000,00 -

600-60014 Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4912E w Ldzaniu, Gmina Dobroń"

300.000,00 -

754 - 75412 Dotacje celowe z przeznaczeniem na wydatki 
rzeczowe ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy

- 25.000,00

801-80104 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Królewna Śnieżka" w Doroniu

- 127.500,00

855-85505 Dotacja celowa dla żłobków - 79.200,00

900-90095 Dotacja celowa dla spółek wodnych - 10.000,00

921 – 92114 Dotacja podmiotowa dla Dobrońskiego Centrum 
Kultury

900.000,00 -

926 - 92605 Dotacja celowa dla klubów sportowych na 
realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
i sportu

- 190.000,00

OGÓŁEM: 1.243.000,00 431.700,00

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/101/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Fundusz Sołecki na 2020 rok

Lp. Sołectwo Nazwa Zadania Koszt Zadania Klasyfikacja 
budżetowa

Rodzaj 
wydatku

1. Barycz 
Naprawa podłogi w świetlicy 
wiejskiej (etap II – 
wykonanie robót)

18.587,14 921-92109 bieżące

2. Chechło Drugie

Położenie asfaltu na ul. 
Spacerowej oraz ul. 
Wrzosowej w Chechle 
Drugim wraz z obniżeniem 
poziomu dróg 
o ok. 15-20 cm

42.436,40 600-60016 majątkowe

3. Chechło 
Pierwsze

Wykonanie nakładek 
asfaltowych na ulicach w 
Chechle Pierwszym

42.436,40 600-60016 majątkowe

4. Dobroń Duży
Utwardzenie poboczy na 
drogach gminnych 
w sołectwie Dobroń Duży

26.140,82 600-60016 bieżące

5. Dobroń Mały

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 
w Dobroniu Małym od strony 
lasu w kierunku drogi 
powiatowej

36.452,87
600-60016 majątkowe

6. Dobroń 
Poduchowny

Budowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Dobroń Poduchowny

42.436,40 900-90015 majątkowe

7. Ldzań Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Ldzań 15.022,49 921-92109 bieżące

8. Markówka Remont drogi gminnej w 
miejscowości Markówka 16.635,07 600-60016 majątkowe

9. Mogilno Duże 

1. Remont drogi w sołectwie 
Mogilno Duże  
(13.000,00 zł);

2. Projekt oświetlenia w 
sołectwie Mogilno Duże na 
odcinku drogi w kierunku 
Kolumny (4.000,00 zł)

3. Zakup i remont 
istniejącego wyposażenia 
szkoły i pomocy 
dydaktycznych (2.775,36 zł)

19.775,36

600-60016

900-90015

801-80101

majątkowe

majątkowe

bieżące

10. Mogilno Małe

1. Integracja mieszkańców 
sołectwa Mogilno Małe i 
wynajem zestawów 
zabawowych - dmuchańce 
(2.000,00 zł)

2. Zakup materiałów na 
budowę altany i jej 
wyposażenie (14.338,01 zł)

16.338,01 921-92195 bieżące

11. Morgi

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 
w sołectwie Morgi - droga w 
Zimnych Wodach

19.393,43 600-60016 majątkowe

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 1



12. Orpelów

1. Budowa chodnika w 
miejscowości Orpelów od nr 
59 (30.000,00 zł)

2.Wymiana lamp 
oświetleniowych w 
Orpelowie (5.731,45 zł) 

35.731,45

600-60016

900-90015

bieżące

bieżące

13. Poleszyn

Położenie nakładki 
asfaltowej na terenie 
sołectwa Poleszyn - odcinek 
od skrzyżowania w kierunku 
posesji P. Saładaja

16.338,01
600-60016 majątkowe

14. Przygoń
Położenie drogi asfaltowej na 
ul. Wczasowej 
w miejscowości Przygoń

15.192,23 600-60016 majątkowe

15. Róża Remont pomieszczenia sali 
OSP Róża 15.701,47 754-75412 bieżące

16. Wincentów

Czyszczenie rowu 
położonego przy drodze 
gminnej w sołectwie 
Wincentów

18.374,96 600-60016 bieżące

17. Wymysłów
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Wymysłów

14.767,87 900-90015 majątkowe

18. Zakrzewki Budowa chodnika przy ul. 
Zakrzewki 35.052,47 600-60016 bieżące

SUMA 446.812,85

Id: 7A70D1B5-269F-4135-9C2C-E4307DDB5825. Podpisany Strona 2




